s: e
MlnjitériodaEduuÇão

Instituto Federal do Parar
INníTUTOFEDERU
P48ANA

PORTARIA N' 2152 DE 03 DE OUTUBRO DH 2017

A P['ó-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
f'cderal do Paraná, no uso da competência que Ihc
confere a PoHaria N' 889 de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 2016, acção {)2, página 22, considerando a
resolução 1 5/201 1 do Conselho Superior do IFPR, c
o que consta no processo n' 23411 .00652fi/20 1 5-51,

RESOT,VE

Homologar a resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio I'robalório, da servidora abaixo

Servidor: EDIMARA DO ESPÍRITO SANTO NASCIMENTO
SIAPE: 2192S04

Cargo: AUXILIAR EA] AD]VITNISTRAÇÃO
Loltição: CAMPA.ÍS PINHAIS
Pontos: 99,81

ELIAXE APARECIPÀ :sQuiTA

Plú-Reitora dc GeêMde Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. :}06 -Tarumã. Curítiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasill